2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2022                                                                                           № 365
с. Небуг

Об утверждении проекта организации дорожного движения Небугского сельского поселения  Туапсинского района
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г.                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», во исполнение Приказа министерства транспорта Российской Федерации от 30 июля 2020 г. № 274 «Об утверждении правил подготовки документации по организации дорожного движения»,                          п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект организации дорожного движения Небугского сельского поселения Туапсинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района (Ткаченко И.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района Балантаеву Е.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района

         А.В. Береснев